

0000018

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-  
Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería. 500 mts. al poniente del Campus II de  
la Universidad "José Matías Delgado".  
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 2022-0127

FECHA: 05-Abr-2022

SUMINISTRANTE: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:

Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: Acuerdo # 1464/15

2	Wype de hilo. Libra.	0.53000	1.06000	2022-0119
	Tiempo de entrega: 7 dias habiles despues de notificada la orden de compra.			
	NOTA: A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el cual el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.			
			\$ 1,575.45000	

VALOR EN LETRAS: UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO CON 45000/100000 DÓLARES

Solicitado por: Dirección De Diáspora Y Desarrollo

NOTA IMPORTANTE: Para la entrega de quedan, el proveedor deberá presentar a la Dirección de Administración Financiera la Orden de Compra, Acta de Recepción Definitiva de los bienes, obras o servicios contratados y la Factura(Recibo) firmada y sellada por el Administrador de la Orden de Compra. En caso de bienes recibidos en almacén deberá anexarse además, el Acta de recepción de Almacén.

Clarisa Eugenia Luna de Arteaga  
Directora General UACI  
DIRECTORA DE LA UACI

Lic. Oscar Mauricio Figueroa Torres  
Acuerdo No. 2538/2021  
AUTORIZACION

Fuente Financiam. Fondo General

Compromiso Presupuestario: 1606

Santiago Méndez Reyes  
DIRECTOR DAF  
Director de la Unidad Financiera Institucional



SUMINISTRANTE: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_

Teléfono : \_\_\_\_\_

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:

Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: Acuerdo # 1464/15

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
2	Acrilico satin look SW. Galon	49.11000	98.22000 ✓	2022-0119
4	Bisagra escondida 110 Hermex	1.31000	5.24000 ✓	2022-0119
2	Brocha de 5", mango de madera. Expert	3.17000	6.34000 ✓	2022-0119
3	Caja cuadrada metalica 1/2 x 3/4x4"	1.67000	5.01000 ✓	2022-0119
2	Canaleta plástica para piso 75x18x2mts	24.34000	48.68000 ✓	2022-0119
100	Cincho plástico 12 plg blanco. Volteck	0.05000	5.00000 ✓	2022-0119
1	Comejenol (preservante de madera) Galon	34.58000	34.58000	2022-0119
8	Conector macho tecnoducto 3/4". Conduflex. Unidad	1.20000	9.60000 ✓	2022-0119
25	Conector recto 1/2" para cable TNM-TSJ 1/2"	0.43000	10.75000 ✓	2022-0119
4	Costanera 4 varas pino rustico	4.88000	19.52000 ✓	2022-0119
1	Extension de rodillo 3 mts. Truper	3.69000	3.69000 ✓	2022-0119
2	Fibra de vidrio 2"x300 (cinta malla)	3.98000	7.96000 ✓	2022-0119
2	Haladera niquel satinado 9.6cms. Hermex	1.67000	3.34000 ✓	2022-0119
10	Lija agua # 100. Truper	0.45000	4.50000 ✓	2022-0119
2	Lija agua #150. Truper	0.40000	0.80000 ✓	2022-0119
2	Lija madera #80. Truper	0.40000	0.80000 ✓	2022-0119
8	Panel led 2x2 40W 120-240V 3200l Sylvania.	35.52000	284.16000 ✓	2022-0119
2	Panel led 2x4 60W 6000 LM Sylvania.	109.46000	218.92000 ✓	2022-0119
1	Pasta para junta de tabla roca Juntex 14 kg.	9.00000	9.00000 ✓	2022-0119
4	Pegamento de contacto 7000 Master Bond	25.67000	102.68000 ✓	2022-0119
3	Pintura latex exterior sstinada Ultra Deep Super Paint 089TSA54-1. Galon.	63.00000	189.00000 ✓	2022-0119
15	Placa doble Bticino aluminio	2.70000	40.50000 ✓	2022-0119
1	Plywood pino 1/2 4x8. Pliego	46.67000	46.67000 ✓	2022-0119
2	Plywood pino 3/4 4X8	62.67000	125.34000 ✓	2022-0119
1	Preservante de madera COMEJENOL. Galon	34.58000	34.58000 ✓	2022-0119
1	Sellador silicon baños y cocina. Sista	8.68000	8.68000 ✓	2022-0119
1	Sellador super concentrado SW.	29.22000	29.22000 ✓	2022-0119
3	Tapadera metalica ciega 4x4 knockout.	1.51000	4.53000 ✓	2022-0119
1	Tecnoducto 3/4" Conduflex azul. Rollo de 30 mts.	16.58000	16.58000 ✓	2022-0119
2	Térmico GE 20 amp. 1 polo.	6.42000	12.84000 ✓	2022-0119
3	Thinner corriente 128 SW. Galon.	20.12000	60.36000 ✓	2022-0119
2	Tirro grueso 2" Truper	2.27000	4.54000 ✓	2022-0119
32	Toma dado pol. Magic Bticino	3.68000	117.76000 ✓	2022-0119
300	Tornilla autoroscante 1" 6x1" pared seca. Fiero	0.01000	3.00000 ✓	2022-0119
100	Tornillo gol. lamina 8x1". Fiero	0.02000	2.00000 ✓	2022-0119